

DM 2015

Distriktsmästerskap i Sök den 27 september 2015 på Tyresö BK

Vi gratulerar **Susanne Gehnich med Blackneck's A-xena**, Danderyd Täby BK till resultatet 552 poäng och cert. Distriktet har därmed fått en ny distriktsmästare i Sök.



På andra plats i DM placerade sig Annika Westerlund med Hackihäls Indiana Jones, Nacka BK, 477 poäng.

Domare var Ragnar Moberg och Ninni Lindberg.

Distriktsmästerskap i Rallylydnads den 13 september på Österåkers BK

Carola Hag från Vallentuna BK var domare och hade gjort en rolig bana med bland annat bollkastning, bära handväska och en sked med ägg på. Banan var utformad i rallylydnads anda och alla hade väldigt trevligt.

Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt



Resultatet blev enligt följande:

På delad 3:e plats med 91 poäng kom Carina Olander Värmdö BK med Vera Sofia Angelby Mälareö BK med Viva.

På 2:a plats med 95 poäng kom Veronica Hübner SoSuBK med Hobbe

DM vinnare med 100 poäng blev Frida Binette SSBK med Itchi

Detta gör att vi hoppas på att SSBK vill vara arrangörer för DM 2016.

Kan även meddela att det kommer att ändras i Statuterna för DM till nästa år.

Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

Distriktsmästerskap i Lydnad den 23 maj på Nacka BK



Vi gratulerar **Susy Tvärnstedt med Eazy Working Ayasha**, Tyresö BK, till vinsten på 285 poäng och ett 1:a pris. Distriktet har därmed fått en distriktsmästare i lydnad.

På andra plats i DM placerade sig Annika Westerlund med Hackihäls Indiana Jones, Nacka BK, på 275.5 poäng och 1:a pris. På en delad tredjeplats i DM placerade sig Therese Strate med Lizzroys Zaga, Nacka BK, och Tina Rosberg med Vallhunden Little-joe, Mälarö BK, båda med 1:a pris 268,5p poäng och ett första pris.

Domare var Mats Johansson.

Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

Distriktsmästerskap i Spår den 26 april på Danderyd-Täby BK



Vi gratulerar **Ari Ruska med Stinigården Hera**, Vällingby BK till resultatet 551.5p och certpoäng. Distriktet har därmed fått en ny distriktsmästare i Spår.

Domare var Linda Frisk och Pia Brygård.



På andra plats i DM placerade sig Carina Stjernborg med Stjernborgens Jagger, Mälare BK, 502.75 poäng och på tredje plats i DM Christine Ohlson med Blackneck's A'dina, Stockholm Södra BK, 499 poäng.